VISTA l’attestazione del Dirigente / Responsabile della Ragioneria / Bilancio in riferimento al bilancio annuale 

di previsione; 

- D E T E R M I N A - 

1. di concedere alla dipendente Sig.ra T. L. un periodo di congedo per l’assistenza ai disabili pari a giorni 

centottantaquattro (184) a decorrere dal 08/07/2017 fino al 07/01/2018, ai sensi dell’art. 42 D. Lgs. 

151/2001, ex art. 4 comma 2 Legge 08/03/2000 n. 53; 

2. di corrispondere, per l’intero periodo di assenza, alla predetta dipendente, un'indennità corrispondente 

all'ultima retribuzione, ma con riferimento esclusivamente alle voci fisse e continuative del

[...]

119 ("Attuazione dell'art. 23 della legge 4 novembre 2010, n. 183, recante delega 

al Governo per il riordino della normativa in materia di congedi, aspettative e permessi")”; 

Constatata la regolarità della richiesta di congedo per assistenza ai disabili pari a giorni  

centottantaquattro (184); 

 Esito dell’istruttoria:  

Per i suddetti presupposti di fatto e ragioni giuridiche si propone: 

1. di concedere alla dipendente Sig.ra T. L. un periodo di congedo per l’assistenza ai disabili pari a 

giorni centottantaquattro (184) a decorrere dal 08/07/2017 fino al 07/01/2018, ai sensi dell’art. 

42 D. Lgs. 151/2001, ex art. 4 comma 2 Legge 08/03/2000 n. 53; 

2. di corrispondere, per l’intero periodo di assenza, alla predetta dipendente, un'indennità 

corrispondente all'ultima retribuzione, ma con riferimento esclusivamente alle voci fisse e